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Lębork, 16.07.2024 r. 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-5509cf71-2a19-11ef-86d2-4e696a6d8c25  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Podniesienie standardów edukacyjnych w placówkach 

oświatowych oraz opiekuńczych na terenie Lęborskiego Związku Powiatowo-

Gminnego”. 

 

Działając w oparciu o art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych,  Zamawiający – Lęborski Związek Powiatowo-Gminny udostępnia treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytania dotyczące oprogramowania: zadanie nr 5 – wszystkie zamawiane komputery 

stacjonarne – łącznie 118 szt., oprogramowanie biurowe 74 szt. 

 

1. Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 

biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje nowego systemu operacyjnego / 

oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na 

innym urządzeniu. 

 

2. Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było 

fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera. 

 

3. Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie 

zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie biurowe było 

jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy 

producenta. 

 

4. Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze 

stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML 
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(Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi 

przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez 

producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było 

dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. 

naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of 

Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania 

oryginalności. 

 

5. Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

6. Zamawiający w części nr 5 pozycja 4 wymaga laptopa typu Chromebook z portami w 

konfiguracji 3x USB-C oraz 2x USB Typu A. Niestety takie laptopy nie są dostępne na 

rynku. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie laptopa z portami w konfiguracji 

2x USB-C (w tym jeden z DisplayPort) oraz 2x USB Typu A 3.2. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

Pytanie dot. podłóg interaktywnych (Część nr 12) 

 

7. Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie sprzętu poprzez firmę kurierską oraz czy 

wymagany jest montaż podłóg interaktywnych w placówkach? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy oraz montażu podłóg interaktywnych przez 

Wykonawcę. 

 

Zwracamy się z prośbą o przesłanie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące Załącznika 

nr 4.7 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia dla części nr 7 - urządzenia wielofunkcyjne. 

 

Typ 1 

8. Czy dopuszczą Państwo pamięć 5 GB? Różnica 1 GB w pamięci RAM nie będzie 

odczuwalna przez użytkowników, a pozwoli zaoferować korzystniejsze cenowo 

urządzenie, co obniży koszt zamówienia i całego postępowania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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9. Czy Zmawiający dopuści dysk 128 GB SSD? Dysk 128 GB jest całkowicie 

wystarczającym zasobem do przechowywania dokumentów i wymiany plików dla 

urządzania wielofunkcyjnego. Większość zasobu dyskowego w urządzeniu 

wielofunkcyjnym pozostaje niewykorzystana. Różnica w pojemności dysku nie wpłynie na 

pracę użytkowników, a pozwoli zaoferować korzystniejsze cenowo urządzenie, co obniży 

koszt zamówienia i całego postępowania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

10. Czy Zmawiający dopuści tryby skanowania urządzenia: skanowanie do e-mail, na serwer 

FTP, do folderu sieciowego (SMB), do pamięci USB, na dysk twardy, URL, bez 

skanowania WebDAV? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Typ 4 

11. Czy Zmawiający dopuści prędkość w automatycznym trybie dwustronnym A4 

(mono/kolor) do 21/21 str./min.? Różnica w prędkości 1 str./min będzie nieodczuwalna 

dla użytkowników, zwłaszcza, że większość dokumentów jest drukowana w trybie 

jednostronnym, a zmiana pozwoli zaoferować korzystniejsze cenowo urządzenie, co 

obniży koszt zamówienia i całego postępowania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

12. Czy dopuszczą Państwo obsługę gramatury papieru od 55 g/m2? Papier o gramaturze 

52 g jest nie do kupienia na rynku. Prosimy o dopuszczenie zmiany w celu otrzymania 

konkurencyjnych ofert i obniżenia kosztów postępowania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

CZĘŚĆ NR 13 – PROJEKTORY MULTIMEDIALNE 

 

13. Wymagacie Państwo projektor z funkcją USB wyświetlacza: 3w1: obraz / mysz / dźwięk. 

Czy Zamawiający dopuści projektor z funkcją USB wyświetlacza: 2w1: obraz / dźwięk 

przy zachowaniu reszty wymagań bez zmian? W opisie Zamawiającego wkradł się błąd 

techniczny i taka zmiana jest konieczna. Opis techniczny wskazuje bowiem 

jednoznacznie na projektor renomowanej znanej marki, która zgodnie z informacją 

producenta posiada funkcję USB wyświetlacza: 2w1: obraz / dźwięk, a nie jak błędnie 

wskazał Zamawiający funkcję USB wyświetlacza: 3w1: obraz / mysz / dźwięk. Można to 
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potwierdzić sprawdzając na stronie producenta projektora. Zostało to również 

zweryfikowane z samym producentem. Podejrzewamy, że Zamawiający przepisał ten 

opis ze znanej strony sklepu internetowego zajmującym się sprzedażą sprzętu 

informatycznego dla sektora edukacyjnego. Prosimy o stosowaną zmianę, bowiem w 

innym przypadku nie będzie można zaoferować żadnego innego projektora. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

14. Czy Zamawiający wymaga montażu monitorów interaktywnych z części nr 11, podłóg 

interaktywnych z części nr 12 oraz projektorów z części 13 czy też ma być to sama 

dostawa? Prosimy o odpowiedź bowiem ma to znaczący wpływ na cenę końcową, opcja 

z usługą montażu będzie zdecydowanie droższa. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga montażu urządzeń, o których mowa powyżej. 

 

15. Czy na monitory interaktywne i tablice interaktywne (część nr 11) Zamawiający pragnie 

otrzymać stawkę VAT 0% czy 23% VAT? Prosimy o sprecyzowanie jaką stawkę podatku 

VAT należy uwzględnić w ofercie wykonawcy tzn. 0% VAT czy 23% jeżeli chodzi o część 

nr 11 ? 

Odpowiedź: Wykonawca samodzielne ustala i ma obowiązek zastosować prawidłową 

stawkę VAT, tj. taką, jaka wynika z obowiązujących przepisów. 

 

Zestaw komputerowy (jednostka centralna+ monitor+ klawiatura+ mysz) Część nr 5 

 

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia renomowanego 

producenta, które w swojej obudowie posiada poniższą konfigurację portów: 

Panel tylny: 1x USB 3.2 gen 2 2x USB 2.0 1x HDMI 1.4 1x HDMI-out 1x RJ-45 1x wejście 

zasilania; Panel boczny: 1x USB-C 3.2 gen 2 1x wejście combo 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby konfiguracja portów była zgodna ze 

specyfikacją urządzenia podaną przez Zamawiającego. 

 

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie zestawu komputerowego, które 

posiada zasilacz 90W? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby urządzenie posiadało system operacyjny Windows 

11 Pro? System Windows 11 Pro oferuje dodatkowe funkcje, które mogą być korzystne 
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dla użytkowników, takie jak ulepszone zabezpieczenia, czy zaawansowane narzędzia 

zarządzania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające system operacyjny 

Windows 11 Pro. 

 

Komputer (jednostka centralna) Część nr 5 

 

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaproponowane urządzenie posiadło 1x port combo 

na przednim panelu, oraz 1x wejście mikrofonowe, a na panelu tylnym 1x wyjście 

liniowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Komputer (jednostka centralna) 4 szt. Część nr 5 

 

20. Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia opisał komputer tożsamy z opisem na stronie internetowej 

https://www.mdmkomputery.pl/poleasingowekomputery/7436/dell-precision-3420-sff-intel-

xeon-e3-1225-v5-33ghz-8gb-2x-512gb-ssd-dvd-rwwindows-10-home-pl . Komputer jest 

poleasingowy. Zgodnie z zapisami w SWZ „urządzenia i ich części składowe w pełni 

sprawne, fabrycznie nowe, nieużywane, nierekondycjonowane, kompletne, posiadające 

niezbędne instrukcje i dokumentację w języku polskim – jeśli dotyczy” co jest niezgodne z 

Państwa opisem produktu. Komputer DELL Precision 3420 o przedstawionej przez 

Państwa konfiguracji nie jest nigdzie dostępny, zarówno w wersji poleasingowej jak i jako 

fabrycznie nowy komputer. Dlatego zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, 

czy Zamawiający dopuszcza urządzenia poleasingowe oraz zwracamy się z prośbą o 

zmianę produktu, tym samym zachowując zasadę konkurencyjności. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę sprzętu o następujących parametrach: 

System operacyjny: Microsoft Windows 11 Professional PL 

Pamięć RAM: 8 GB DDR4  

Liczba gniazd pamięci RAM (ogółem): 2 

Pojemność dysku: 256 GB SSD 

Typ procesora: Intel Core i5 6 rdzeni, 6 wątków  (lub równoważny podobnej klasy) 

Wbudowana karta graficzna: Intel UHD 630 (lub równoważna podobnej klasy) 

Karta dźwiękowa zintegrowana 

Łączność: LAN (RJ-45) 



 

Strona | 6 

Złącza panel przedni: 2x USB 3.2, Wyjście słuchawkowe/mikrofonowe, Wyjście audio 

Złącza panel tylny: 2x USB 3.2, 2x USB 2.0, LAN (RJ-45), DisplayPort, HDMI 

Gwarancja min. 12 miesięcy 

 

21. W części 7 dotyczącej Drukarek w punktach 1 i 4 użyto sformułowania dotyczącego 

prędkości druku "do 25szt./min". Jest ono zbyt szerokie, bo pozwala dostarczyć dowolną 

drukarkę. Na przykład posiadającą prędkość 1 szt/min, ale też 100 szt./min. Jako 

rozwiązanie równoważne o lepszych parametrach niż oczekiwał Zamawiający 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga prędkości druku min. 25 szt./minutę.  

 

22. Wg naszej wiedzy oczekiwany przez Zamawiającego termometr jest niedostępny. Czy 

Zamawiający zaakceptuje termometr o parametrach : 

Termometr bezdotykowy  

•pamięć 32 pomiary  

•automatyczne wyłączenie  

•dokładność pomiaru ±0,3ºC  

•zakres pomiaru: 32°C - 42.9°C  

•czas pomiaru poniżej 1 sekundy  

•podziałka na wyświetlaczu: 0,1°C 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza termometr o podanych wyżej parametrach.  

 

23. Dot. Cześć 2 punkt 6 – Lodówka 

Przedstawiona specyfikacja jest starą specyfikacją, co widać choćby w powołaniu się na 

klasę energetyczną, gdzie znajduje się odwołanie do nieistniejącej już od trzech lat skali 

A***, zamiast powołania się na wdrożoną w 2021 roku skalę od A do G. Dodatkowo 

zawiera parametry, które wg naszej wiedzy nie są spełnialne przez żadne urządzenie 

będące na rynku. Czy Zamawiający zgodzi się na następujące zmiany : 

- Klasa energetyczna: C 

- Zdolność zamrażania [kg/24h]: min 6,5 

- Czas utrzymania temperatury w przypadku braku zasilania [h]: min 20 

- Ilość półek : min. 4 

- wykreślenie parametru : Wyłącznik superchłodzenia, Wyłącznik supermrożenia ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w zmianę parametrów. Zamawiający wyraża 

zgodę na zaoferowanie lodówki bez wyłącznika superchłodzenia, bez wyłącznika 

supermrożenia. 
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Część nr 5 

 

24. Czy dopuszczą Państwo komputery posiadające wejście DisplayPort zamiast 

wymaganego HDMI - są to równoważne złącza cyfrowe. Czy ewentualnie może być 

załączony adapter DP=>HDMI ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

25. Zestaw komputerowy (jednostka centralna + monitor + klawiatura + mysz) 74 szt.  

Czy Zamawiający dopuści urządzanie posiadające port USB-C na panelu bocznym 

zamiast na panelu tylnym?  

Jest:  

Złącza - panel tylny: USB 2.0 - 2 szt., USB 3.2 Gen. 1 - 1 szt., USB Type-C - 1 szt., RJ-

45 (LAN) - 1 szt., HDMI in - 1 szt., HDMI out - 1 szt., DC-in (wejście zasilania) - 1 szt. 

Złącza - panel boczny: USB 3.2 Gen. 1 - 1 szt., Wyjście słuchawkowe/wejście 

mikrofonowe - 1 szt.  

Proponowane rozwiązanie równoważne:  

Złącza – panel tylny: USB 3.2 Gen 1 (z funkcją ładowania) – 2 szt.; USB 3.2 Gen 2 – 2 

szt., 1 port DisplayPort™ 1.4a, 1 port RJ-45; 1 port HDMI 1.4;  

Złącza – panel boczny 1 port SuperSpeed USB-C® o przepustowości 10 Gb/s; USB 3.2 

Gen 2 – 2 szt 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

26. Komputer (jednostka centralna) 40 szt.  

Czy Zamawiający dopuści urządzanie posiadający port Combo Audio jako rozwiązanie 

równoważne do: Wyjście słuchawkowe/mikrofonowe, Wyjście audio?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.  

 

27. Komputer (jednostka centralna) 4 szt.  

Biorąc pod uwagę aktualne, nowe, w pełni wspierane rozwiązania technologiczne, czy 

Zamawiający dopuści urządzenie z procesorem Intel Core i5-13500? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.  

 

Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w treści oferty zmian i modyfikacji 

wprowadzonych niniejszymi wyjaśnieniami. 


